
Resultatliste for Drenge

UDM Puslinge 2006
Grøndal

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Kim Knudsen Stenhuset 211 182 150 161 0 0 704 19 141

Patrick Svensson Jackpot 195 181 173 154 0 0 703 10 242

Mathias Hauge BK Pletten 221 152 166 163 0 0 702 11 213

Philip M. S. Nielsen SOUB 139 167 177 191 0 0 674 11 174

Boris Alexander Kunle ST 133 168 186 174 0 0 661 10 205

Morten Lynghede BK Ribe 148 168 175 160 0 0 651 13 156

Nikolaj Simonsen BK Ribe 144 149 192 163 0 0 648 8 217

Mikkel‐Mathias Kristensen ST 164 150 134 175 0 0 623 12 158

Daniel Zibrandtsen Pin‐Crackers 101 161 158 200 0 0 620 13 119

Jesper Saksager Jensen Stenhuset 124 155 153 172 0 0 604 8 1810

Nicolai L. Bech BK Apollon 141 158 147 156 0 0 602 11 1611

Rasmus L. Lyager‐Brønholt Varde Bowling Klub 141 144 160 157 0 0 602 8 1912

Kåre N. B. Petersen BK Hellas 143 153 174 128 0 0 598 10 1413

Martin Øager Pedersen BK Center 140 177 151 121 0 0 589 7 2014

Emil H. Larsen BK Hellas 195 126 157 108 0 0 586 11 1415

Erik Kalmar Møller Jensen Stenhuset 157 128 152 149 0 0 586 10 1216

Daniel Larsen Ravnsborg 166 156 131 131 0 0 584 8 1617

Kasper F. Hedegaard ST 137 162 147 132 0 0 578 9 1218

Jonas Valentin Trekanten 152 155 139 129 0 0 575 3 2119

Andreas Rex Lauritsen BK Hellas 126 152 144 150 0 0 572 7 1720

Mikas Frederiksen LC 82 130 118 199 121 0 0 568 8 1421

Lukas V. Christensen Sporvejene 133 131 169 131 0 0 564 5 1522

Peter Dahldorph BK Center 141 138 144 135 0 0 558 10 1223

Nichlas Christensen Trekanten 154 137 109 157 0 0 557 8 1324

Stefan Bilfeldt GBK 125 141 157 130 0 0 553 6 1725

Mikkel Hollegaard KBK 1940 139 147 112 147 0 0 545 5 1726

Karsten Eriksen Varde Bowling Klub 173 123 102 146 0 0 544 6 1427

Jens Christian Maltke‐Leth BK Apollon 141 144 139 114 0 0 538 3 1828

Christian Hollegaard KBK 1940 133 125 132 143 0 0 533 7 1329

Patrick Rosenheim BK Sisu 143 126 133 121 0 0 523 7 1330

Mads Ø Larsen KBK 1940 124 139 144 115 0 0 522 8 1231

Jonas Bøgh Nemming Jackpot 126 116 147 130 0 0 519 6 1632

Mark Petersen BK Center 102 136 122 159 0 0 519 6 1133

Mathias Zink Østergaard Hjørring BC 110 152 121 128 0 0 511 5 1134

UDM Puslinge 2006 Side 1 af 2Copyright 2005 by Lars Høberg



Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Rasmus Piil Pin‐Crackers 159 99 140 111 0 0 509 6 1135

Kristian Milsted BK Center 95 144 97 161 0 0 497 6 1036

Lasse Andersen Jackpot 130 94 132 139 0 0 495 8 1137

Andre Melsted G. Morell BK Center 131 129 109 124 0 0 493 7 1038

Magnus H. Larsen BK Hellas 130 153 96 105 0 0 484 7 1039

Thomas Nonboe Nielsen Hjørring BC 84 138 118 137 0 0 477 2 940

Lars Lynge Nedergaard BK Viborg 104 117 127 128 0 0 476 5 841

Jan Grønhøj Nordsjællands BC 100 102 152 119 0 0 473 9 842

Henrik Brøndum Bank BK Hellas 140 125 88 113 0 0 466 3 1143

Simon N.H. Kjeldgaard Pin‐Crackers 112 129 101 123 0 0 465 5 844

Rasmus Kramer Hansen Trekanten 115 129 114 101 0 0 459 6 1145

Tobias Thomas Nielsen Pin‐Crackers 93 98 144 118 0 0 453 7 646

Anders Jegindø Nielsen Ravnsborg 123 102 128 100 0 0 453 3 1147

Christian Emil Jensen Hjørring BC 97 74 113 168 0 0 452 7 448

Casper Lindberg BK Center 131 99 128 93 0 0 451 6 1149

Andreas Rohde Suså BC 91 96 128 124 0 0 439 4 950

Jakob Larsen Haslev BK 118 95 119 104 0 0 436 5 1051

Frederik Andreas Jensen Nordsjællands BC 117 100 110 107 0 0 434 5 752

Matias V. Christensen Sporvejene 106 111 107 107 0 0 431 5 853

Patrick Nielsen BK Center 109 123 80 104 0 0 416 3 854

Patrick Sten Rewees Suså BC 102 94 135 80 0 0 411 5 655

Thor Nerstrøm Nordsjællands BC 119 81 77 118 0 0 395 3 556

Anders Friis Sporvejene 109 99 95 91 0 0 394 4 457

Oliver Olsen Pin‐Crackers 79 116 94 91 0 0 380 4 658

Jimmi Sørensen BK Center 64 112 98 98 0 0 372 4 359

Nicklas Christiansen Hjørring BC 95 101 84 82 0 0 362 4 460

Michlas Espersen Hjørring BC 93 94 88 81 0 0 356 5 461

Mikkel Malesa BK Sisu 86 88 93 66 0 0 333 2 462

Magnus Sørensen BK Sisu 71 86 61 79 0 0 297 3 263

Nikolaj Sonneby BK Sisu 94 60 63 70 0 0 287 0 264

Anders Stolpe Hansen BK Center 92 58 77 9 0 0 236 2 365

Marcus Oliver Anderton BK Center 1 0 0 0 0 0 1 0 066

Kasper Krestensen Jackpot 1 0 0 0 0 0 1 0 067

UDM Puslinge 2006 Side 2 af 2Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste for Drenge par

UDM Puslinge 2006
Grøndal

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Philip M. S. Nielsen SOUB 139 167 177 191 0 0 674 11 171
Kim Knudsen Stenhuset 211 182 150 161 0 0 704 19 141

1378 30 31

Nikolaj Simonsen BK Ribe 144 149 192 163 0 0 648 8 212
Morten Lynghede BK Ribe 148 168 175 160 0 0 651 13 152

1299 21 36

Mikkel‐Mathias Kristensen ST 164 150 134 175 0 0 623 12 153
Boris Alexander Kunle ST 133 168 186 174 0 0 661 10 203

1284 22 35

Mathias Hauge BK Pletten 221 152 166 163 0 0 702 11 214
Stefan Bilfeldt GBK 125 141 157 130 0 0 553 6 174

1255 17 38

Patrick Svensson Jackpot 195 181 173 154 0 0 703 10 245
Lasse Andersen Jackpot 130 94 132 139 0 0 495 8 115

1198 18 35

Jesper Saksager Jensen Stenhuset 124 155 153 172 0 0 604 8 186
Erik Kalmar Møller Jensen Stenhuset 157 128 152 149 0 0 586 10 126

1190 18 30

Emil H. Larsen BK Hellas 195 126 157 108 0 0 586 11 147
Andreas Rex Lauritsen BK Hellas 126 152 144 150 0 0 572 7 177

1158 18 31

Rasmus L. Lyager‐Brønholt Varde Bowling Klub 141 144 160 157 0 0 602 8 198
Karsten Eriksen Varde Bowling Klub 173 123 102 146 0 0 544 6 148

1146 14 33

Jens Christian Maltke‐Leth BK Apollon 141 144 139 114 0 0 538 3 189
Nicolai L. Bech BK Apollon 141 158 147 156 0 0 602 11 169

1140 14 34

Jonas Valentin Trekanten 152 155 139 129 0 0 575 3 2110
Nichlas Christensen Trekanten 154 137 109 157 0 0 557 8 1310

1132 11 34

Rasmus Piil Pin‐Crackers 159 99 140 111 0 0 509 6 1111
Daniel Zibrandtsen Pin‐Crackers 101 161 158 200 0 0 620 13 1111

1129 19 22

Mark Petersen BK Center 102 136 122 159 0 0 519 6 1112
Martin Øager Pedersen BK Center 140 177 151 121 0 0 589 7 2012

1108 13 31

UDM Puslinge 2006 Side 1 af 3Copyright 2005 by Lars Høberg



Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Magnus H. Larsen BK Hellas 130 153 96 105 0 0 484 7 1013
Kåre N. B. Petersen BK Hellas 143 153 174 128 0 0 598 10 1413

1082 17 24

Mikkel Hollegaard KBK 1940 139 147 112 147 0 0 545 5 1714
Christian Hollegaard KBK 1940 133 125 132 143 0 0 533 7 1314

1078 12 30

Anders Jegindø Nielsen Ravnsborg 123 102 128 100 0 0 453 3 1115
Daniel Larsen Ravnsborg 166 156 131 131 0 0 584 8 1615

1037 11 27

Christian Emil Jensen Hjørring BC 97 74 113 168 0 0 452 7 416
Kasper F. Hedegaard ST 137 162 147 132 0 0 578 9 1216

1030 16 16

Matias V. Christensen Sporvejene 106 111 107 107 0 0 431 5 817
Lukas V. Christensen Sporvejene 133 131 169 131 0 0 564 5 1517

995 10 23

Thomas Nonboe Nielsen Hjørring BC 84 138 118 137 0 0 477 2 918
Mathias Zink Østergaard Hjørring BC 110 152 121 128 0 0 511 5 1118

988 7 20

Casper Lindberg BK Center 131 99 128 93 0 0 451 6 1119
Andre Melsted G. Morell BK Center 131 129 109 124 0 0 493 7 1019

944 13 21

Jimmi Sørensen BK Center 64 112 98 98 0 0 372 4 320
Mikas Frederiksen LC 82 130 118 199 121 0 0 568 8 1420

940 12 17

Simon N.H. Kjeldgaard Pin‐Crackers 112 129 101 123 0 0 465 5 821
Tobias Thomas Nielsen Pin‐Crackers 93 98 144 118 0 0 453 7 621

918 12 14

Kristian Milsted BK Center 95 144 97 161 0 0 497 6 1022
Patrick Nielsen BK Center 109 123 80 104 0 0 416 3 822

913 9 18

Frederik Andreas Jensen Nordsjællands BC 117 100 110 107 0 0 434 5 723
Lars Lynge Nedergaard BK Viborg 104 117 127 128 0 0 476 5 823

910 10 15

Mads Ø Larsen KBK 1940 124 139 144 115 0 0 522 8 1224
Oliver Olsen Pin‐Crackers 79 116 94 91 0 0 380 4 624

902 12 18

Jakob Larsen Haslev BK 118 95 119 104 0 0 436 5 1025
Henrik Brøndum Bank BK Hellas 140 125 88 113 0 0 466 3 1125

902 8 21

Thor Nerstrøm Nordsjællands BC 119 81 77 118 0 0 395 3 526
Jan Grønhøj Nordsjællands BC 100 102 152 119 0 0 473 9 826

868 12 13

UDM Puslinge 2006 Side 2 af 3Copyright 2005 by Lars Høberg



Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Andreas Rohde Suså BC 91 96 128 124 0 0 439 4 927
Patrick Sten Rewees Suså BC 102 94 135 80 0 0 411 5 627

850 9 15

Patrick Rosenheim BK Sisu 143 126 133 121 0 0 523 7 1328
Magnus Sørensen BK Sisu 71 86 61 79 0 0 297 3 228

820 10 15

Peter Dahldorph BK Center 141 138 144 135 0 0 558 10 1229
Anders Stolpe Hansen BK Center 92 58 77 9 0 0 236 2 329

794 12 15

Michlas Espersen Hjørring BC 93 94 88 81 0 0 356 5 430
Nicklas Christiansen Hjørring BC 95 101 84 82 0 0 362 4 430

718 9 8

Nikolaj Sonneby BK Sisu 94 60 63 70 0 0 287 0 231
Mikkel Malesa BK Sisu 86 88 93 66 0 0 333 2 431

620 2 6

Jonas Bøgh Nemming Jackpot 126 116 147 130 0 0 519 6 1632
Kasper Krestensen Jackpot 1 0 0 0 0 0 1 0 032

520 6 16

Marcus Oliver Anderton BK Center 1 0 0 0 0 0 1 0 033
Rasmus Kramer Hansen Trekanten 115 129 114 101 0 0 459 6 1133

460 6 11

UDM Puslinge 2006 Side 3 af 3Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste for Piger

UDM Puslinge 2006
Grøndal

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Lærke Lou Lyager‐Brønholt Varde Bowling Klub 166 142 164 159 0 0 631 12 151

Mette Lynge Andersen BK Viborg 159 149 156 148 0 0 612 13 152

Rikke Nørgaard Johansen Five oʹClock 143 138 147 165 0 0 593 9 173

Signe P. Jørgensen Nakskov BK 153 163 133 135 0 0 584 7 164

Stine Nørgaard Johansen Stenhuset 143 164 157 112 0 0 576 7 185

Jeanette Andersen Stars & Strikes 113 171 155 136 0 0 575 8 156

Karina Kristensen Ringsted BC 121 154 146 141 0 7 569 7 147

Birgitte Christensen Trekanten 139 133 141 154 0 0 567 7 168

Mia Kold Sørensen Sundby 127 163 139 137 0 0 566 8 129

Maria Nielsen Stars & Strikes 158 147 129 127 0 0 561 7 1710

Christina Fischer Nielsen Pin‐Crackers 133 144 162 122 0 0 561 6 1711

Sofie Duemose BK Center 184 131 130 112 0 0 557 9 1212

Maja Lynge Nedergaard BK Viborg 109 169 142 135 0 0 555 4 113

Maria Pedersen Grindsted Bowlingk 143 128 134 149 0 0 554 9 1214

Annegrethe H. Mortensen Sundby 146 114 105 163 0 0 528 8 1215

Tine Malmstedt Hansen Sundby 131 163 84 148 0 0 526 9 916

Christina Harty BK Center 157 107 110 142 0 0 516 6 1417

Cathrine Larsen Ringsted BC 109 151 114 141 0 0 515 6 1118

Jill Larsen BK Sisu 114 145 119 135 0 0 513 6 1319

Cecilie Gløe‐Jakobsen BK City Bowling 122 120 127 132 0 0 501 8 920

Karoline Bekby Hjørring BC 142 100 113 120 0 0 475 9 721

Tina Malmberg BBK 95 99 107 131 136 0 0 473 4 1222

Pernille Fischer Nielsen Pin‐Crackers 107 144 92 113 0 0 456 4 1023

Emma Stephansen Madsen BK Sisu 152 98 118 79 0 0 447 6 824

Sabina Koch Stenhuset 124 133 97 89 0 0 443 8 325

Sara Ebbesen BK Grøndal 108 119 107 106 0 0 440 1 1226

Anja B. Knudsen Ringsted BC 67 81 151 137 0 0 436 8 727

Nanna Lund Jensen Jackpot 123 91 119 102 0 0 435 3 928

Jaquline Mogensen Jackpot 106 100 114 96 0 0 416 2 1129

UDM Puslinge 2006 Side 1 af 2Copyright 2005 by Lars Høberg



Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Karina Poulsen Hjørring BC 79 104 93 122 0 0 398 0 430

Nanna Sørensen BK Sisu 95 128 85 83 0 0 391 3 931

Line Ebdrup Marcussen Stenhuset 104 87 92 106 0 0 389 4 532

Maria Raakilde Nielsen Smut 102 99 96 92 0 0 389 3 433

Matilde Sonneby BK Sisu 85 87 74 114 0 0 360 1 534

Cecilie R. Simonsen BK Ribe 70 111 82 74 0 0 337 2 435

Jeanette Christensen Haslev BK 1 0 0 0 0 0 1 0 036

Viktoria Huber ST 1 0 0 0 0 0 1 0 037

UDM Puslinge 2006 Side 2 af 2Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste for Piger par

UDM Puslinge 2006
Grøndal

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Lærke Lou Lyager‐Brønholt Varde Bowling Klub 166 142 164 159 0 0 631 12 151
Stine Nørgaard Johansen Stenhuset 143 164 157 112 0 0 576 7 181

1207 19 33

Mette Lynge Andersen BK Viborg 159 149 156 148 0 0 612 13 152
Maja Lynge Nedergaard BK Viborg 109 169 142 135 0 0 555 4 12

1167 17 16

Signe P. Jørgensen Nakskov BK 153 163 133 135 0 0 584 7 163
Karina Kristensen Ringsted BC 121 154 146 141 0 7 569 7 143

1153 14 30

Jeanette Andersen Stars & Strikes 113 171 155 136 0 0 575 8 154
Maria Nielsen Stars & Strikes 158 147 129 127 0 0 561 7 174

1136 15 32

Birgitte Christensen Trekanten 139 133 141 154 0 0 567 7 165
Maria Pedersen Grindsted Bowlingk 143 128 134 149 0 0 554 9 125

1121 16 28

Annegrethe H. Mortensen Sundby 146 114 105 163 0 0 528 8 126
Mia Kold Sørensen Sundby 127 163 139 137 0 0 566 8 126

1094 16 24

Christina Harty BK Center 157 107 110 142 0 0 516 6 147
Sofie Duemose BK Center 184 131 130 112 0 0 557 9 127

1073 15 26

Christina Fischer Nielsen Pin‐Crackers 133 144 162 122 0 0 561 6 178
Pernille Fischer Nielsen Pin‐Crackers 107 144 92 113 0 0 456 4 108

1017 10 27

Rikke Nørgaard Johansen Five oʹClock 143 138 147 165 0 0 593 9 179
Line Ebdrup Marcussen Stenhuset 104 87 92 106 0 0 389 4 59

982 13 22

Jill Larsen BK Sisu 114 145 119 135 0 0 513 6 1310
Emma Stephansen Madsen BK Sisu 152 98 118 79 0 0 447 6 810

960 12 21

Anja B. Knudsen Ringsted BC 67 81 151 137 0 0 436 8 711
Cathrine Larsen Ringsted BC 109 151 114 141 0 0 515 6 1111

951 14 18

Sara Ebbesen BK Grøndal 108 119 107 106 0 0 440 1 1212
Cecilie Gløe‐Jakobsen BK City Bowling 122 120 127 132 0 0 501 8 912

941 9 21
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Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Matilde Sonneby BK Sisu 85 87 74 114 0 0 360 1 513
Tine Malmstedt Hansen Sundby 131 163 84 148 0 0 526 9 913

886 10 14

Karoline Bekby Hjørring BC 142 100 113 120 0 0 475 9 714
Karina Poulsen Hjørring BC 79 104 93 122 0 0 398 0 414

873 9 11

Nanna Sørensen BK Sisu 95 128 85 83 0 0 391 3 915
Tina Malmberg BBK 95 99 107 131 136 0 0 473 4 1215

864 7 21

Cecilie R. Simonsen BK Ribe 70 111 82 74 0 0 337 2 416
Maria Raakilde Nielsen Smut 102 99 96 92 0 0 389 3 416

726 5 8

Viktoria Huber ST 1 0 0 0 0 0 1 0 017
Sabina Koch Stenhuset 124 133 97 89 0 0 443 8 317

444 8 3

Jeanette Christensen Haslev BK 1 0 0 0 0 0 1 0 018
Jaquline Mogensen Jackpot 106 100 114 96 0 0 416 2 1118

417 2 11

UDM Puslinge 2006 Side 2 af 2Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste Semifinale ‐ Drenge

UDM Puslinge 2006
Grøndal

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Res‐semi /XNr. Res‐indl Res‐tot

Kim Knudsen Stenhuset 158 156 192 221 0 0 727 35 291 704 1431

Mathias Hauge BK Pletten 187 146 173 178 0 0 684 20 462 702 1386

Patrick Svensson Jackpot 164 164 184 147 0 0 659 21 433 703 1362

Boris Alexander Kunle ST 167 174 139 171 0 0 651 19 404 661 1312

Morten Lynghede BK Ribe 155 128 178 165 0 0 626 23 345 651 1277

Nicolai L. Bech BK Apollon 160 148 183 160 0 0 651 22 356 602 1253

Rasmus L. Lyager‐Brønholt Varde Bowling Klub 181 160 132 172 0 0 645 13 427 602 1247

Jesper Saksager Jensen Stenhuset 169 156 166 146 0 0 637 20 358 604 1241

Nikolaj Simonsen BK Ribe 155 143 155 135 0 0 588 19 349 648 1236

Mikkel‐Mathias Kristensen ST 138 124 158 154 0 0 574 20 3110 623 1197

Philip M. S. Nielsen SOUB 149 113 115 135 0 0 512 19 2511 674 1186

Daniel Zibrandtsen Pin‐Crackers 160 159 104 137 0 0 560 25 1812 620 1180

UDM Puslinge 2006 Side 1 af 1Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste Semifinale ‐ Piger

UDM Puslinge 2006
Grøndal

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Res‐semi /XNr. Res‐indl Res‐tot

Stine Nørgaard Johansen Stenhuset 152 178 157 170 0 0 657 17 381 576 1233

Lærke Lou Lyager‐Brønholt Varde Bowling Klub 177 147 128 140 0 0 592 20 312 631 1223

Mette Lynge Andersen BK Viborg 183 130 157 123 0 0 593 25 253 612 1205

Jeanette Andersen Stars & Strikes 148 168 141 169 0 0 626 21 294 575 1201

Rikke Nørgaard Johansen Five oʹClock 151 132 166 148 0 0 597 20 315 593 1190

Karina Kristensen Ringsted BC 149 139 134 189 0 0 611 18 276 569 1180

Birgitte Christensen Trekanten 152 144 159 152 0 0 607 14 387 567 1174

Signe P. Jørgensen Nakskov BK 137 171 130 125 0 0 563 16 308 584 1147

Maria Nielsen Stars & Strikes 138 134 140 141 0 0 553 16 299 561 1114

Mia Kold Sørensen Sundby 124 133 112 138 0 0 507 13 2510 566 1073

Sofie Duemose BK Center 117 113 139 112 0 0 481 13 2311 557 1038

Christina Fischer Nielsen Pin‐Crackers 135 127 107 102 0 0 471 12 2612 561 1032

UDM Puslinge 2006 Side 1 af 1Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste Trinfinale ‐ Drenge

UDM  2006
Grøndal

Trin 1
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1476 Nicolai L. Bech BK Apollon 147    

1305 Morten Lynghede BK Ribe 130    

Trin 2
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1694 Boris Alexander Kunle ST 169    

1416 Nicolai L. Bech BK Apollon 141    

Trin 3
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1894 Boris Alexander Kunle ST 189    

1883 Patrick Svensson Jackpot 188    

Trin 4
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1944 Boris Alexander Kunle ST 194    

1552 Mathias Hauge BK Pletten 155    

Trin 5
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

3324 Boris Alexander Kunle ST 198 134  

3281 Kim Knudsen Stenhuset 198 130  
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Resultatliste Trinfinale ‐ Piger

UDM  2006
Grøndal

Trin 1
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1836 Karina Kristensen Ringsted BC 183    

1355 Rikke Nørgaard Johansen Five oʹClock 135    

Trin 2
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1484 Jeanette Andersen Stars & Strikes 148    

1476 Karina Kristensen Ringsted BC 147    

Trin 3
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

2043 Mette Lynge Andersen BK Viborg 204    

1424 Jeanette Andersen Stars & Strikes 142    

Trin 4
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1722 Lærke Lou Lyager‐Brønholt Varde Bowling Klub 172    

1583 Mette Lynge Andersen BK Viborg 158    

Trin 5
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

3252 Lærke Lou Lyager‐Brønholt Varde Bowling Klub 175 150  

3201 Stine Nørgaard Johansen Stenhuset 154 166  

Copyright 2006 by Lars Høberg



Medaljeoversigt ‐ Drenge

UDM Puslinge 2006
Grøndal

Boris Alexander KunleGuld ST

Kim KnudsenSølv Stenhuset

Mathias HaugeBronze BK Pletten

Patrick Svensson4 Jackpot

Morten Lynghede5 BK Ribe

Nicolai L. Bech6 BK Apollon

Copyright 2006 by Lars Høberg



Medaljeoversigt ‐ Piger

UDM Puslinge 2006
Grøndal

Lærke Lou Lyager‐BrønholGuld Varde Bowling Klub

Stine Nørgaard JohansenSølv Stenhuset

Mette Lynge AndersenBronze BK Viborg

Jeanette Andersen4 Stars & Strikes

Rikke Nørgaard Johansen5 Five oʹClock

Karina Kristensen6 Ringsted BC

Copyright 2006 by Lars Høberg


